



Klart: år 2004
Total yta: 8 000 m²
Storlek på lokaler:
minimum 9 m²



SPÅNGVÄGEN 10

SANDBACKA PARK I SANDVIKEN är en snabbt växande teknikpark med inriktning på teknik- och IT-företag där olika lokalalternativ kan erbjudas i en sammanhängande byggnad med modern teknisk infrastruktur. Vi erbjuder lokaler som är mer än bara kontor – en kreativ miljö där du och ditt företag kan växa och nå framgång. Från och med hösten 2007 omfattar teknikparken totalt 21 500 m². Lokaler kan dessutom erbjudas i nära anslutning till huvudbyggnaden.

I DEN SÅ KALLADE »FJÄRDE ETAPPEN« av Sandbacka Park satsade vi på att utöka serviceutbudet med restaurang, hälso- och konferenscenter. Här finns även Sandbacka Parks huvudentré med bemannad reception med professionell personal. En mängd servicetjänster kan erbjudas. Här finns med andra ord goda möjligheter till effektiva mötesformer i en kreativ miljö. Samtliga serviceinrättningar drivs av privata

företag vilket ligger i linje med den entreprenöriella inriktning som vi eftersträvar på Sandbacka Park.

TANKEN MED »ETAPP FYRA« är att de större företagen ska finna effektiva lokalutrymmen på våningsplan 2–4. Till viss del finns utrymmen för små företag på bottenplan, men här dominerar serviceinrättningarna. Byggnaden hänger fysiskt ihop med den tidigare byggnadsdelen genom en förbindelsedel. Här finns last-intag samt godsmottagning.

DEN ARKITEKTONISKA UTFORMNINGEN stämmer väl överens med den tidigare byggnadsdelen och är uppförd med samma höga kvalitetsmål. Arkitekt Håkan Wikström har ritat byggnaden som han beskriver som »ett syskon« till den tidigare byggnadsdelen, Högbovägen 45. Lokalerna är ljusa och fina och ger möjlighet till ett mycket effektivt lokalutnyttjande med tillgänglighet till en hög servicenivå.

RESTAURANG, HÄLSO- OCH KONFERENSCENTER finns liksom möjlighet till yoga, meditation och massage. Runt knuten finns dessutom tillgång till fina strövområden.

FÖR MER INFORMATION KONTAKTA
Malin Rogström, tel: 026 - 24 17 30,
e-post: malin.rogstrom@sandviken.se

Besöksadress: Spångvägen 10, Sandviken
Postadress: Sandbacka Park • 811 32 Sandviken
Tel: 026-24 82 08 • Fax: 026-24 82 01
www.sandbackapark.com • info@sandbackapark.com

VÄLKOMMEN!


**SANDBACKA
PARK**

